АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2.Ч.05 2.D1З № {2+1/S

/

О признании многоквартирных домов, расположенных по адресам
Московская область, Красногорский район, с. Петрово-Дальнее, ул. Кол зная,

д. 3, д. 9А, д. 1 lБ, аварийными и подлежащими сносу

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Фед

от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании пом

жилым помещением, жилого помещения непригодным для прожив

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконстр

на основании постановления администрации городского округа Красног
13.04.2018 г. № 987/4 «Об утверждении протокола заседания межве
венной комиссии при администрации городского округа Красного

12.04.2018 г.»,

п о с т а н о в л я ю:

ии»,

ск от
мет-

1. Признать многоквартирные дома, расположенные по ад сам:

Московская область, Красногорский район, с. Петрово-Дальнее, ул. Кол зная,
д. 3, д. 9А, д. 1 lБ, аварийными и подлежащими сносу.

2. У становить срок отселения физических и юридических л ц из
данных многоквартирных домов - до 31.12.2021 г.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном айте
администрации городского округа Красногорск.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на замес теля
главы администрации городского округа Красногорск Р .Р Абдрахимова.

Р.Ф. Ха ров

089